平成23年3月15日

各 位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 臼井 健一郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード：3085）

問合せ先
常務取締役管理本部長

兼総務部統括マネジャー
玉 木  芳 春

（TEL. 03-5298-5281）

「チェントペルチェント」出店のお知らせ

当社は、イタリアンカフェ「チェントペルチェント」を平成 23 年３月 15 日（火）に出店いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

イタリアンカフェ「チェントペルチェント」

【店舗概要】

店 舗 名  チェントペルチェント 群馬千代田店

所 在 地  群馬県邑楽郡千代田町萱野813-1

ジョイフル本田千代田店2F
営 業 時 間  9：00 ～ 20：00

店 舗 面 積  約71坪

席 数  81席

駐 車 場  共同

電 話 番 号  0276-55-5713

オ ー プ ン 日  平成23年３月15日(火)

【 地図 】

以 上